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Dotyczy: przetargu nieograniczonego prowadzonego zgodnie z Regulaminu Udzielania Zaméwien
Sektorowych przez WODKAN Przedsigbiorstwo Wodociagdw i Kanalizacji S.A. w Ostrowie
Wielkopolskim, na zadnie pn.: Renowacja bezwykopowa sieci kanalizacji sanitarnej i kanalizacji
deszczowej w ulicy Kolejowej w Ostrowie Wielkopolskim.

oznaczenie sprawy REN/KS/KID/08/2020

pytania z dnia 26.03.2020r.

Pytanie 1:

W &1 pkt.2 Zakres rzeczowy przedmiotu umowy, Zamawiajacy wskazat wkiadke kapeluszows typu B (ok.
40cm) do wykonania doszczelnienia, jednakze ze wzgledu na rozmiar kanatu i jego profil jest to technicznie
niemozliwe.

W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie wkiadki kapeluszowej typu C (ok. 10cm)
do doszczelnienia 7 sztuk przykanalikéw na kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedz 1:

Zgodnie z zapisami w specyfikacji zamawiajacy wymagat wkladke kapeluszowg o wymiarach do
40cm czyli maksymalna dlugo$¢ wkiadki kapeluszowej to 40cm. W zwiazku z pPOWYyZszym
dopuszczamy zastosowanie wkiadki kapeluszowej typu C.

pytania z dnia 27.03.2020r,

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze prawidtowe jest rozumowanie Wykonawcy, iz zgodnie z zapisani STWZ w celu
potwierdzenia wszystkich wymagan technicznych rekawa, w tym potwierdzenia odpornosci na $cieranie,
nalezy dotgczy¢ do oferty Test Darmstadtski, ktry jest dokumentem potwierdzajacym przeprowadzenie badan
odpornosci na $cieranie zgodnie z normg DIN EN 295-3.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy w pkt. 12. 3. 1) SWZ okreslit dokumenty, ktére maja stanowi¢ kompletna oferte. W czesei 11 —
wzOr umowy w sprawie zaméwienia — w § 5 ust. 3, zamawiajacy okresla wymagania do odbioru koncowego
robot budowlanych.

Test Darmstadtski, ktory jest dokumentem potwierdzajgcym przeprowadzenie badan odpornodei na Scieranie,
zamawiajacy bedzie wymagat przy zlozeniu wniosku materiatowego zatwierdzajacego rekaw do renowacji.

Pytanie 2:
Prosimy o potwierdzenie, ze prawidlowe jest rozumowanie Wykonawcy, ze dla kazdego typu zastosowanego
rekawa modut sprezystosci dlugoterminowy (jego $rednia warto$é) ma by¢ nie mniejsza niz 16 000 MPa.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy zgodnie z zapisani SWZ zada: ,modul sprezystosci dhugoterminowy dla rekawa z tkaniny z

wlokna szklanego — $rednia wartos¢ nie mniejsza niz 16 000 MPa wg PN-EN ISO 178”
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pytania z dnia 27.03.2020r.
Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze renowacja studni kanalizacyjnych na sieci przeznaczonej do renowacji w
ilosci 8 sztuk nie wchodzi z zakres zadania?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy potwierdza, ze renowacja studni, nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w zakresie zadania lezy wykonanie tylko 7 sztuk ksztattek kapeluszowych?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy potwierdza, ze w zakresie zadania lezy wykonanie tylko 7 sztuk ksztattek kapeluszowych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy moze wskazac, ktore przylgcza w liczbie 7 sztuk nalezy podda¢ uszczelnieniu ksztaltka
kapeluszowa? — ze wzgledu na zdecydowanie wigkszg liczbe gléwnych odgalezien wskazanych w
udostepnionym raporcie z inspekcji.

Qdpowiedz 3:

Przylacza przeznaczone do uszczelnienie ksztattka kapeluszowa zostang okreslone podczas wykonywania prac
renowacyjnych.

Pytanie 4:

Czy wiasciwe jest stanowisko, ze Zamawiajacy bierze pod uwagg fakt braku technicznej mozliwosci montazu
ksztaltek kapeluszowych na kanatach o przekroju trojkatnym i w zwigzku z nie bedzie wymagat ich montazu
na kanatach o takim przekroju?

Qdpowiedz 4:
Zamawiajacy nie bierze pod uwage faktu nie zamontowania ksztaltek kapeluszowych.
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